Индивидуальный предприниматель

Толль Кирилл Евгеньевич

тел: 8-915-381-82-87 e-mail: pechatnik@mail.ru

«30» сентября  2025 года
Исх. № Т-119/25

Руководителю организации

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Индивидуальный предприниматель Толль Кирилл Евгеньевич (ИНН 772319266468) благодарит Вас за
интерес к профессиональной съемке интерьеров и предлагает услугу «Экспресс-съемка» для малых
коммерческих проектов и частных объектов.

Суть предложения:
Я провожу интенсивную часовую фотосессию, в течение которой создам ключевые кадры,
демонстрирующие стиль и преимущества вашего помещения. Идеальное решение для точечной
съемки отдельных зон, обновления контента или оперативной подготовки материалов для
аренды/продажи.

Стоимость и условия:

 Съемка: 1 час активной работы в присутствии Заказчика

 Стоимость: 10 000 рублей (наличный расчет) / 10 640 рублей (безналичный расчет по счету)

 Сроки обработки: до 36 часов после съемки

 Что включено: Профессиональная ретушь всех отснятых материалов

Что вы получаете:

 Все удачные кадры, сделанные в течение часа

 Цветокоррекцию и выравнивание перспективы

 Ретушь дефектов и акцентную проработку света

 Готовые к использованию файлы в цифровом формате

Важные условия:

 Подготовка и настройка оборудования проводится до начала отсчета часа съемки

 Предварительный осмотр помещения не входит во время работы

 Действует в пределах Москвы (выезд за МКАД обсуждается индивидуально)

Для кого этот формат:

 Дизайнеры интерьеров для финальной съемки небольших объектов

 Риелторы для создания привлекательных карточек объектов

 Владельцы кафе и магазинов для быстрого обновления контента

 Частные клиенты для съемки квартир перед продажей

Готовы запечатлеть лучшие черты вашего интерьера? Свяжитесь со мной для согласования даты и
времени съемки.

С уважением,
Толль Кирилл Евгеньевич
Архитектурный и интерьерный фотограф.                             Толль К.Е.